天宁区第十五批省特级教师候选人推荐名单公示
根据市教育局《关于做好江苏省第十五批特级教师候选人推荐评选工作的通知》（常教人〔2018〕9号）精神，在个人申报、基层学校民主推荐初步人选的基础上，经局行政审核、区特级教师候选人推荐小组评选，决定推荐刘宝杰等4位同志参加第十五批省特级教师评选，现予以公示。

公示期限为一周（3月20日-3月26日），公示期间由局人事科负责受理来电、来信、来访，公示电话：人事科69660622，69660633。

          常州市天宁区教育文体局

2018年3月20日
附件：

天宁区第十五批特级教师候选人推荐名单

	单位
	姓名
	学历
	现职称及

聘任时间
	任教学科
	任教学段
	年课时数
	人员类型

	常州市局前街小学
	刘宝杰
	本科
	中小学高级教师
	2015.08
	英语
	小学
	588
	教师

	常州市第二实验小学
	李  娟
	本科
	中小学高级教师
	2009.09
	语文
	小学
	640
	教师

	常州市天宁区教师发展中心
	袁文娟
	本科
	中小学高级教师
	2002.08
	德育
	小学

	教研人员

	常州市天宁区东青幼儿园
	蒋惠娟
	本科
	中小学高级教师
	2006.07
	语言体育游戏
	学前
	258
	校级领导